

FlexiTechs ApS

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | FlexiTechs ApS Mågevej 20 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 31 50 24 89 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår |
| Bestyrelse | Steffen Møller Olsen, Formand Jesper Olsen Morten Bach Nielsen |
| Direktion | Jesper Olsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.908.098 kr. mod 4.555.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.199 kr. mod 148.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.908.098 | 4.555.658 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.161.149 | -3.867.318 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -88.239 | -95.460 |
| Driftsresultat | 1.658.710 | 592.880 |
| Andre finansielle indtægter | 500 | 500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -282.395 | -400.873 |
| Resultat før skat | 1.376.815 | 192.507 |
| Skat af årets resultat | -309.616 | -43.784 |
| Årets resultat | 1.067.199 | 148.723 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.067.199 | 148.723 |
| Disponeret i alt | 1.067.199 | 148.723 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 262.127 | 156.916 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 262.127 | 156.916 |
| Deposita | 45.000 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 45.000 | 45.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 307.127 | 201.916 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.674.525 | 2.492.800 |
| Varebeholdninger i alt | 2.674.525 | 2.492.800 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.823.449 | 371.083 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 632.762 |
| Udsudte skatteaktiver | 383.966 | 693.582 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 28.943 | 19.555 |
| Andre tilgodehavender | 18.078 | 16.838 |
| Periodeafgrænsningsposter | 94.517 | 97.035 |
| Tilgodehavender i alt | 3.348.953 | 1.830.855 |
| Likvide beholdninger | 30.914 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.054.392 | 4.343.655 |
| Aktiver i alt | 6.361.519 | 4.545.571 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 3 | Overført resultat | -185.470 | -1.252.669 |
| | Egenkapital i alt | <u>64.530</u> | <u>-1.002.669</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leasingforpligtelser | 115.942 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>115.942</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.695.059 | 3.403.971 |
| | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 796.017 | 386.320 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 209.120 | 60.959 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.120.336 | 827.138 |
| | Anden gæld | 2.360.515 | 869.852 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.181.047</u> | <u>5.548.240</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.296.989</u> | <u>5.548.240</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.361.519</u> | <u>4.545.571</u> |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.711.664 | 3.311.170 |
| Pensioner | 368.394 | 426.950 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.216 | 22.458 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 58.875 | 106.740 |
| | <u>4.161.149</u> | <u>3.867.318</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>10</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | -1.252.669 | -1.401.392 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.067.199</u> | <u>148.723</u> |
| | <u>-185.470</u> | <u>-1.252.669</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut mv. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 2.475 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.823 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 101 t.kr. |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 14 måneder, 28 måneder og 39 måneder. Der er en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.
